
 

Rekonstrukce dešťové zdrže ČOV Polička a zvýšení hydraulické kapacity ČOV 

1 

 

 
Vysvětlení zadávací dokumentace č.1 

 

k veřejné zakázce na stavební práce 

zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek (dále jen „ZZVZ“), ve znění pozdějších předpisů 

s názvem  

 

Rekonstrukce dešťové zdrže ČOV Polička  
a zvýšení hydraulické kapacity ČOV 

 
 
V návaznosti na zveřejněnou zadávací dokumentaci k výše uvedené veřejné zakázce zadavatel eviduje 

následující dotaz účastníka zadávacího řízení.  

 

Dotaz účastníka ze dne 29.7.2021:  

V Zadávací dokumentaci není vedená předpokládaná hodnota veřejné zakázky. Je tam pouze uvedeno: "V roce 

2021 bude realizován objem prací do celkové max. výše 12 500 000,- Kč bez DPH". 

Dotaz zní: Rozumíme tomu správně, že to je předpokládaná hodnota veřejné zakázky? Nebo uvede zadavatel 

přesnou hodnotu veřejné zakázky, abychom mohli přesně vyčíslit náklady na bankovní záruku za jakost, která je 

uvedená v SOD? 

 

 

Odpověď zadavatele ze dne 2.8.2021: 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky není v zadávací dokumentaci uvedena. Zadavatel v souladu s § 16 

ZZVZ pouze stanovil předpokládanou hodnotu zakázky (na základě projektového rozpočtu) pro výběr typu 

zadávacího řízení. V tomto případě se jedná o zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 ZZVZ. Není povinností 

zadavatele tuto předpokládanou hodnotu zakázky v zadávací dokumentaci uveřejňovat.  

 

V roce 2021 bude realizován objem prací do celkové max. výše 12 500 000,- Kč bez DPH. Tato věta se vztahuje 

k finannčímu plnění v roce 2021 a zanamená, že zadavatel má na tento předmět zakázky v roce 2021 v rozpočtu 

vyčleněnou max. částku 12 500 000,- Kč bez DPH s tím, že další finannčí plnění bude probíhat až v následujícím 

roce 2022.    

 

Bankovní záruka za jakost (po dobu trvání záruční doby) je definována v članku VII.  Přílohy č.4 – návrh smlouvy 

o dílo a dále ve výzvě k podání nabídky a zadávací dokumentaci v čl. XIII – obchodní podmínky. Zhotovitel 

(dodavatel) je povinen předat objednateli nejpozději do 14 dnů od protokolárního předání a převzetí díla bankovní 

záruku za řádné plnění záručních podmínek po celou dobu trvání záruční doby (dle čl. XII. této smlouvy o dílo) ve 

výši 5 % ze skutečné ceny díla bez DPH. Z výše uvedeného vyplývá, že vyčíslení nákladů na bankovní záruku je 

plně v režii dodavatele, který po nacenění předloženého výkazu výměr dle přílohy č.6 zadávací dokumentace 

zjistí přesné náklady na bankovní záruku na jakost. Náklady na bankovní záruku se nepočítají z předpokládané 

hodnoty zakázky, ale ze skutečné ceny díla, kterou nacení dodavatel. 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 je uveřejněno na profilu zadavatele: 

 https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/00277177 (zadavatel Město Polička) 

https://www.vhodne-uverejneni.cz/zakazka/rekonstrukce-destove-zdrze-cov-policka-a-zvyseni-

hydraulicke-kapacity-cov 

 

V Poličce dne 2.8.2021 

č.j.: MP/19235/2021 

                  Jaroslav Martinů, starosta                                                                           

                            město Polička                                                              

https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/00277177
https://www.vhodne-uverejneni.cz/zakazka/rekonstrukce-destove-zdrze-cov-policka-a-zvyseni-hydraulicke-kapacity-cov
https://www.vhodne-uverejneni.cz/zakazka/rekonstrukce-destove-zdrze-cov-policka-a-zvyseni-hydraulicke-kapacity-cov

		2021-08-02T11:01:20+0000
	Not specified




